,ú.»..-.-' ';'"'b

A AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECU RSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUN]C]PAL DE T]ANGUÁ SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - TP QI/W2ZSEMED - AVISA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais. fhz
constar que no dia 21 de março 2022 foi ilnpetrado recurso adtninistrativo pela empresa R S
ENGENHARIA EIRELI, referente ao .julgamento dc habilitação da tomada de Paços 01/2022-SEMED
CONTRATAÇÃO DOS SER\'açOS DE REFORMA DA ESCOLA E.E.l.F. PROFESSORA OFELIA
PORTELA MOITA. NA SEDE DO MUNICÍPIO. E DA ESCOLA E,E.}.F. LUAS SERAFIM, LOCALIZADA
NO SITIO LAJES, ZONA RURAL DE TIANGUACE. Dada à ciência, fica aberto o prazo para
apresentação de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá-CE, 21 de março de 2022. Deid Junior
do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
hnior do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.73S.!78/8Ce1-20 - CGF: Q6.9ZO.}67-! - robe; l.88} 36711-2888

Assinado eletronicamentê apor: Mana Cláudia RodriguQ8 Gonçalves - CPF: "'.025.413-'' em 21/03/2022 1?:10:01

r' z;"';'z
.J

.ã

DIÁRIO OFIC
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - UCtTAÇÃO : AVISA DE PREGÃO:

Ano 11- Edição N' XCV de 21 de Março de 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
SETAS. A Prefeitura Munlcipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo
até às 08h30min do dia 04 de abrilde 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação,
sito à Av. Moisés Moita no 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, a proposta de preços e
documentação de habilitação para o Pregão Presencia! no PP03/2022-SETAS, cujo objeto é
o REGISTRO De PREÇOS PARA FUTUROS E EVETUAÍS SERVIÇOS FUNERÁRIOS
(INCA-UINDO O FORNECIMENTO OE URNAS E ASSESSÓRIOS, ADULTO E INFANTIL-)
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -CE. O Editalpoderá ser
obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sltes:
ww.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá -CE, 18 de março de 2022
Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro do Município de Tianguá

MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO
-- AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL NQ PP03/2022-

SECRCTARiA MUNICIPAL DE EDuCAçÃo ::i.iCnAÇÃo : Aviso nE INTEnPOsiçÃo nE RECURSO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDucAÇÃo - TP oi/20226EMED - AVISO DE iNTERposiçÃo DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
faz constar que no dia 21 de março 2022 foi Impetrado recurso administrativo peia empresa R
S ENGENHARIA EiREL[, referente ao julgamento de habilitação da Tomada de Pⓕços O]/2022-
$EMED - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA E.E.l.F. PROFESSOFRA
OFÉLIA PORTELA MOITA. NA SEDE ÓO MUNICÍPIO. E DA ESCOLA E.E.l.F. LUAS SERAFIM.
LOCALIZADA NO SITIO LAGOS, ZONA RURAL DE TIANGUÁ-CE. Dada à ciência, fica aberto o
prazo para apresentação de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá -CE, 21 de março
de 2022. Deld Junior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação

GABINETE oo PREFEnO PORTARIAS - PORTARIA OE NOMEAÇÃO: go/zozz

PORTARIA N' 90/2022, DE 21 DE MARÇO DE 2022

LUIZ MENEZES DE LIMA, Prefeito Municipal de Tianguá -- Ceará, no uso de
suas atribuições legais que Ihe são conferidas pelo Ad. 94, Vida Lei Orgânica do Município de
Tianguá - Ceará. e conforme as leis de criação de cargos n' 305/02, n' 4{7/Q5, n' 478/07, n

490/07, n' 501/G8, n' 556/09, n' 587/10, n' 607/11. n' 608/11. n' 619/11, n' 989/16
e Edital n' 01/2016-PMT/Tianguá, republlcado em 20 de julho de 2016, de Abertura do
Concurso, e Edital n' 02/2016-PMT/Tianguá, de 04 de agosto de 2016, de Retificação do
Edítalde Abertura, e Homologado pelo Editalno 03/2016 -PMT/Tianguá, de 07 de dezembro de

484/07, n
de

Assinado eletronicam$nle Qor: Mana Ctàudia Rodíigues Gonçalves
CPF: '".025,413-" em 2'i/03/2822 {7:iQ:O'i - IP com o': t92.36$.e.'i 9

wçÀnv.tiangua .ce .gov.br/diadooüici alR'id =102

Página(s) 3 de 7